平成１９年２月２８日
各  位

   会 社 名 日本空港ビルデング株式会社

    代表者名  取締役社長 鷹 城   勲

    （コード番号 ９７０６ 東証第 １ 部）

     問合せ先  専務取締役 石 黒 正 吉

    （TEL． ０３－ ５７５７－ ８０２５）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１９年２月２８日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につきまして

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

（１）役 員 の 昇 格（平成１９年４月１日付予定）

専 務 取 締 役     櫻
さくら

 井
い

 正
まさ

 志
ゆき

 （現常務取締役）

専 務 取 締 役     山
やま

 本
もと

 兵
へい

 一
いち

 （現常務取締役）

常 務 取 締 役     横
よこ

 田
た

 信
のぶ

 秋
あき

 （現 取 締 役）

  （２）役員担務の変更（平成１９年４月１日付、６月末付予定）
資料（１）、（２）のとおり

（３）新任予定取締役（平成１９年６月末付予定）

安
あん

 藤
どう

    隆
たかし

 （現常勤顧問）

岩
いわ

 松
まつ

 孝
たか

 昭
あき

 （現株式会社 NAA リテイリング出向）

岡
おか

 本
もと

 保
やす

 弘
ひろ

 （現株式会社羽田ｴｱﾎﾟｰﾄｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ常務取締役）

常 務 取 締 役
（経理部(財務)担当、SPC 対策室長､社長特命事項担当）

  取 締 役
（営 業 部 成 田 営 業 所 総 支 配 人）

  取 締 役
（営 業 部 大 阪 営 業 所 総 支 配 人）

  （４）退任予定取締役（平成１９年６月末付予定）

      専 務 取 締 役    小
こば

 林
やし

 久
ひさ

 雄
お

   常 務 取 締 役    生
いけ

 貝
がい

   貢
みつぐ

     取 締 役    宮
みや

 永
なが

 千
ち

 秋
あき

取 締 役    小
お

 川
がわ

 洋
よう

 一
いち

                     ※ 羽田旅客サービス株式会社は平成１９年４月２日設立予定

＜別添資料＞ （１）４月１日～株主総会までの新体制（役員担務の変更）
         （２）６月末株主総会後の新体制（予定）
         （３）新任予定取締役の略歴

以 上

国 際 協 商 株 式 会 社

代表取締役社長に就任予定

コ ス モ 企 業 株 式 会 社
専 務 取 締 役 に 就 任 予 定

羽田旅客サービス株式会社 ※
代表取締役社長に就任予定

（   常 勤 顧 問 に 就 任 予 定   ）

( 資 料 １ ）

平成19年2月
日本空港ビルデング株式会社

役　　職 担　　　当 役　　職 担　　　当

代表取締役 代表取締役

社　　　長 社　　　長

代表取締役 代表取締役

副　社　長 副　社　長

【昇任】 常務取締役

取  締  役13 小 川 洋 一

宮 永 千 秋12

横 田 信 秋

４月1日～株主総会までの新体制

経理部長経理部統括

ＳＰＣ対策室長、経営企画室長
総務部、広報室担当

常務取締役

営業部大阪営業所総支配人取  締  役

旅客サービス部担当
社長特命事項担当

ＣＳ推進室担当
社長特命事項担当

防災保安部担当

岡 本 保 弘 営業部大阪営業所総支配人２

現　　　職

株式会社羽田エアポートエンタープライズ常務取締役

氏　　　名 新

１ 安 藤 隆

門　脇　邦　彦

新任予定取締役の異動（４月１日付）

専務取締役

木 村 耕 三 郎

旅客サービス部担当
社長特命事項担当

総務部、ＳＰＣ対策室
経営企画室、広報室担当、
コンプライアンス担当

取  締  役

取  締  役

10

社長補佐
ＳＰＣ対策統括

常務取締役

氏　　　名

取  締  役
相　談　役

専務取締役

ＣＳ推進室担当
社長特命事項担当

専務取締役

8

9

11

経理部(財務)担当、ＳＰＣ対策室長、
社長特命事項担当

常勤顧問

取  締  役

営業部長
営業部成田営業所総支配人

不動産管理部長

専務取締役

不動産管理部、
防災保安部担当

常務取締役

常務取締役

常務取締役

土 井 勝 二

取  締  役
相　談　役

鈴 木 満

営業部長
営業部羽田営業所総支配人

専務取締役

常務取締役

社長補佐
ＳＰＣ対策統括

常務取締役

不動産管理部担当
社長特命事項担当

小 林 久 雄4

3

5

専務取締役

常勤取締役の担当業務変更（４月１日付）

新 旧

鷹 城 勲
経営戦略委員会委員長、グループ
経営会議議長、コンプライアンス
推進委員会委員長

1
経営戦略委員会委員長、グループ
経営会議議長、コンプライアンス
推進委員会委員長

2

石　黒　正　吉

7

営業部成田営業所総支配人

【昇任】

【昇任】 山　本　兵　一6

常務取締役生　貝　　　貢

櫻 井 正 志

( 資 料 ２ ）

平成19年2月

日本空港ビルデング株式会社

6月末株主総会後の常勤取締役(12名）

旅客サービス部担当

ＣＳ推進室担当

営業部大阪営業所総支配人

経理部(財務)担当、ＳＰＣ対策室長
社長特命事項担当

営業部成田営業所総支配人取 締 役

取 締 役

常 務 取 締 役

門 脇 邦 彦取 締 役 相 談 役

常 務 取 締 役

鈴 木 満

６

１２

８

石 黒 正 吉

土 井 勝 二

【新任】

９

３

４

７

【新任】

氏　　　名

鷹 城 勲

代表取締役副社長

代 表 取 締 役 社 長

専 務 取 締 役

専 務 取 締 役

役　　　職

【新任】１１

１０

２

５

岡 本 保 弘

安 藤 隆

木 村 耕 三 郎

横 田 信 秋

岩 松 孝 昭

不動産管理部、防災保安部担当

６月末株主総会後の新体制（予定）

常 務 取 締 役

櫻 井 正 志

専 務 取 締 役

常 務 取 締 役

１

担　　　　　当

社長補佐、ＳＰＣ対策統括

山 本 兵 一

経営戦略委員会委員長、グループ経営会議議長、
コンプライアンス推進委員会委員長

営業部統括

社長特命事項担当

社長特命事項担当

経理部統括

総務部、ＳＰＣ対策室、経営企画室、広報室担当
コンプライアンス担当

( 資 料 ３ ）

略 歴 表

新任予定取締役

氏   名

（生年月日）
略   歴

安
あん

   藤
どう

       隆
たかし

（昭和 23 年２月３日生）

平成１１年１０月 日本政策投資銀行関西支店長

１３年 ３月     同    監事（常勤）

１５年 ２月     同    理事

１７年 ６月 当社常勤顧問（現在）

岩
いわ

   松
まつ

    孝
たか

  昭
あき

（昭和 26 年８月 24 日生）

昭和５０年 ４月 当社入社

平成１３年 ７月 本社営業部次長

１５年 ４月 本社営業部次長

 （兼）成田事業所総支配人代理

１６年 ５月 ＮＡＡリテイリング出向（現在）

岡
おか

  本
もと

    保
やす

  弘
ひろ

（昭和 26 年９月 14 日生）

昭和５０年 ４月  当社入社

平成１１年 ５月  本社経理部財務課長

１３年 ７月  本社経理部次長

１６年 ７月  株式会社羽田ｴｱﾎﾟｰﾄｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ

         常務取締役管理部長（現在）